PAGE

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2009                                                                                             № 330
город Крымск
	Об установлении расчетного периода накопления в целях признания           граждан, проживающих на территории Крымского городского поселения Крымского района, малоимущими и предоставления им по договорам          социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,                Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом         комитета жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края  от 21 декабря 2005 года № 377 «О мерах по реализации постановления главы администрации Краснодарского края от 19 декабря 2005 года № 1200 «О мерах по реализации   отдельных положений Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 910-КЗ «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда»,  постановлением главы           муниципального  образования Крымский район от 10 ноября 2008 года № 3179 «О передаче администрацией муниципального образования Крымский район                 поселениям Крымского района полномочий по обеспечению граждан,                   проживающих в поселении, жилыми помещениями муниципального жилищного фонда социального использования», учитывая решение планово-бюджетной            комиссии Совета Крымского  городского поселения Крымского района
(протокол от 25 февраля 2009 года № 73), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Установить расчетный период накоплений равный 180 месяцам.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Д.Ф.Лысенко и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района К.С.Малиновского.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                             И.В.Мальта